
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О внесении изменений в приказ 
 
 

 В связи с допущенной технической ошибкой общественной организацией 
«Камчатская краевая федерация кикбоксинга» при подаче ходатайства на 
присвоение первого спортивного разряда по кикбоксингу, на основании 
повторного ходатайства от 30.03.2023 «О внесении изменений в приказ № 165, 
№ 167» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Приказ № 165 от 29.03.2023 «О присвоении спортивного разряда по виду 

спорта «Кикбоксинг» изложить в новой редакции. 
 
Приказ № 167 от 29.03.2023 «О присвоении спортивного разряда по виду 

спорта «Кикбоксинг» изложить в новой редакции. 
 
 

Министр  К.В.Хмелевский 
 

                                      [SIGNERSTAMP1] 


